

DK Recykling S.C.

Rudniki 89

64-330 Opalenica

NIP 787-19-93-788



REFERENCJE – LMI Polska

Na początku 2013 roku miałem okazję uczestniczyć w programie LMI Efektywność Własna. Miałem wątpliwości czy skorzystać z tych usług, ponieważ na rynku jest bardzo dużo firm szkoleniowych, a większość z nich nastawiona jest tylko na zarobek.

Moje wątpliwości rozwiały osoby, które prowadzą szkolenia w LMI, ponieważ znam je bardzo dobrze i mam do nich zaufanie. Od samego początku programu moim osobistym trenerem jest Pani Katarzyna Trawińska-Jakubiak. Celowo użyłem słowa „jest” a nie „była”, ponieważ nasza współpraca trwa nadal, pomimo zakończenia pierwszego stopnia EW. Okazało się, że oprócz naszej znajomości, zna bardzo dobrze cały zakres szkolenia i co najważniejsze potrafi odkryć to co w człowieku jest wartościowe, czyli nasze często ukryte talenty. Potrafi zmotywować człowieka do podjęcia pracy nad sobą, ponieważ to w programie jest najważniejsze. Bez pracy nad sobą i pracy z programem żaden program nie przyniesie trwałych rezultatów.

Przystępując do programu nie spodziewałem się tak dużej przemiany mojego życia, ale również moich najbliższych. Korzyści z programu nie da się ograniczyć tylko do jednej osoby, bo zmieniając siebie zmieniamy swoje otoczenie. Żeby nie być gołosłownym przytoczę kilka przykładów;

- wyznaczanie celów w firmie i życiu prywatnym, (jeżeli nie zaplanujemy nie może się to wydarzyć)
- uporządkowanie obiegu dokumentów w firmie,
- skrócenie czasu od zakupu towaru do wysyłki – przyspieszenie obiegu pieniądza,
- zwiększenie o 100 % przerobu, dzięki wprowadzeniu skutecznego nadzoru nad produkcją.

Jeżeli chodzi o cele prywatne; powróciłem do biegania. Na początku miało to być 0,5-1 godziny tygodniowo. W krótkim czasie nastąpił wzrost ilości treningów do dwóch, trzech razy w tygodniu. Jako cel w bieganiu zaplanowałem przebiegnięcie półmaratonu (ponad 21 kilometrów) pod koniec 2013 roku, a ukończenie maratonu (42 kilometry i 195 metrów !!!) w roku 2014. Okazało się, że półmaraton przebiegłem już czerwcu a w październiku pokonałem dystans maratonu!!!

Na własnym przykładzie widzę, że dobrze zaplanowany cel można osiągnąć i to przed czasem.

Wiem również, że każdy człowiek ma w sobie duży potencjał, który można odkryć i wykorzystać.

Dzięki programowi Efektywność Własna odkryłem moje talenty, które mogę nadal rozwijać. Przy okazji czerpię z tego wiele radości.

Szczerze polecam programy rozwojowe LMI prowadzone przez zaufanych i doświadczonych trenerów; Pana Wojciecha Nowickiego, Panią Katarzynę Trawińską- Jakubiak, Panią Renatę Rogalską i cały zespół LMI Tarnowo Podgórne.

Z poważaniem

Krzysztof Zachwieja

Współwłaściciel DK Recykling